Caractéristiques

Référence

12885
12871
12883
12876
12888
12881
12887
12874
12879
12900
12906
12903
12902
12907
12904
12895
12905
12898

POTELET A CHAINE @ 76

coloris

bordeaux ral 3004
bordeaux ral 3004
marron ral 8017
marron ral 8017
marron ral 8017
vert ral 6005
vert ral 6005
vert ral 6005
bordeaux ral 3004
marron ral 8017
vert ral 6005
vert ral 6005
bordeaux ral 3004
marron ral 8017
marron ral 8017
bordeaux ral 3004
bordeaux ral 3004
vert ral 6005

Consulter la fiche produit

26/12/2025

SPL SIGNALISATION PEINTURE

Tube acier @ 76 mm
équipé de pommeaux décoratifs soudés en fonte acier (City et Boule) ou en fonte

aluminium (Agora)
hauteur 1180 mm

équipé de 1 ou 2 anneaux d'accrochage de la chaine
finition peint sur zinc

10 coloris standard au choix, autres coloris sur demande

fixation par scellement.

nombre d'anneaux
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Point de vente Dompro

type de pommeau

boule
city
agora
city
boule
agora
boule
city
agora
city
boule
agora
agora
boule
agora
city
boule
city

Prix HT
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