

# POTELET A CHAINE Ø 76

## SPL SIGNALISATION PEINTURE

Tube acier Ø 76 mm  
équipé de pommeaux décoratifs soudés en fonte acier (City et Boule) ou en fonte aluminium (Agora)  
hauteur 1180 mm  
équipé de 1 ou 2 anneaux d'accrochage de la chaîne  
finition peint sur zinc  
10 coloris standard au choix, autres coloris sur demande  
fixation par scellement.

### Caractéristiques

Référence	coloris	nombre d'anneaux	type de pommeau	Prix HT
12885	bordeaux ral 3004	1	boule	-
12871	bordeaux ral 3004	1	city	-
12883	marron ral 8017	1	agora	-
12876	marron ral 8017	1	city	-
12888	marron ral 8017	1	boule	-
12881	vert ral 6005	1	agora	-
12887	vert ral 6005	1	boule	-
12874	vert ral 6005	1	city	-
12879	bordeaux ral 3004	1	agora	-
12900	marron ral 8017	2	city	-
12906	vert ral 6005	2	boule	-
12903	vert ral 6005	2	agora	-
12902	bordeaux ral 3004	2	agora	-
12907	marron ral 8017	2	boule	-
12904	marron ral 8017	2	agora	-
12895	bordeaux ral 3004	2	city	-
12905	bordeaux ral 3004	2	boule	-
12898	vert ral 6005	2	city	-